Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2017 № 328
пгт. Ноглики

Об  утверждении  Схемы  размещения
нестационарных  торговых  объектов
на  территории  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
28.12.2009  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования  торговой
деятельности  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Федеральным  законом
Российской  Федерации  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  ст.  36 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  на  основании
приказа  министерства  сельского  хозяйства,  торговли  и  продовольствия
Сахалинской области от 13.04.2011 № 22-пр «Об утверждении порядка разработки
и  утверждения  схем  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории  муниципальных  образования  в  Сахалинской  области»,  в  связи
необходимостью, администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
(прилагается).

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  23.07.2015  №  531  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
09.06.2015 № 397»;

-  от  01.09.2015  №  637  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
09.06.2015 № 397».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ